

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:24:04
ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10", 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.368,80	Valor Total: 2.368,80
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.364,80	Valor Total: 2.364,80
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 472,90	Valor Total: 472,90
Item: 4	Unidade: M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.			
Quantidade: 42		Valor Unit.: 189,10	Valor Total: 7.942,20
Item: 5	Unidade: DIARIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 851,30	Valor Total: 851,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOKA EVENTOS - EIRELI	090 17.663.773/0001-50	29.600,00	14.000,00	Sim
2 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	044 24.730.537/0001-75	14.600,00	14.600,00	Sim
3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	047 18.866.411/0001-20	25.900,00	25.900,00	Sim
4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	003 08.508.378/0001-02	38.530,00	29.560,00	Sim

(n)



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	080	29.326.036/0001-41	36.500,00	36.500,00	Sim
6 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	006	24.083.452/0001-42	69.000,00	69.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:24:04
DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TÊCIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.690,00	Valor Total: 3.690,00	
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOKA EVENTOS - EIRELI	074 17.663.773/0001-50	13.000,00	5.990,00	Sim
2 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	057 24.730.537/0001-75	6.000,00	6.000,00	Sim
3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	073 18.866.411/0001-20	6.250,00	6.250,00	Sim
4 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	006 29.326.036/0001-41	10.500,00	10.500,00	Sim
5 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	087 08.508.378/0001-02	27.500,00	27.500,00	Sim
6 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	083 24.083.452/0001-42	102.000,00	102.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:24:04
SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOKA EVENTOS - EIRELI	033 17.663.773/0001-50	1.200,00	450,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	011 24.083.452/0001-42	600,00	600,00	Sim
3 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	040 24.730.537/0001-75	900,00	900,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	042	08.508.378/0001-02	1.200,00	1.200,00	Sim
5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	058	29.326.036/0001-41	1.500,00	1.500,00	Sim
6 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	062	18.866.411/0001-20	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:24:05
MAQUIAGEM E CABELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 LOKA EVENTOS - EIRELI	019	17.663.773/0001-50	6.800,00	2.550,00	Sim
2 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	076	24.730.537/0001-75	2.720,00	2.720,00	Sim
3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	043	29.326.036/0001-41	5.100,00	5.100,00	Sim
4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	089	08.508.378/0001-02	6.800,00	6.800,00	Sim
5 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	023	18.866.411/0001-20	17.000,00	17.000,00	Sim
6 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	071	24.083.452/0001-42	34.000,00	34.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:24:05
HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 1.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 LOKA EVENTOS - EIRELI	040	17.663.773/0001-50	6.000,00	1.770,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	063	24.083.452/0001-42	1.800,00	1.800,00	Sim
3 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	064	08.508.378/0001-02	2.400,00	2.400,00	Sim
4 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	089	24.730.537/0001-75	3.900,00	3.900,00	Sim
5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	020	29.326.036/0001-41	7.500,00	7.500,00	Sim
6 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI	082	18.866.411/0001-20	7.500,00	7.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: PALOMA TIMBÓ ARAUJO